msiinito RV-TEC-0002-2024= Resposta ao Ofício nº 24/2024 - Soli
manutenção na iluminação saida 161-A SP 340 E webs

De Cedoc Renovias <cedocQrenovias.com.br>

Para: presidenciaQOcamaramogimirim.sp.gov.br<presidenciaQcamaramogimirim.sp.gov.br>
vereadordirceupaulinoQcamaramogimirim.sp.gov.br
«<vereadordirceupaulinoQOcamaramogimirim.sp.gov.br>,

Cc: vereadormarcoscegattiecamaramogimirim.sp.gov.br
<vereadormarcoscegattiGcamaramogimirim.sp.gov.br>,Cedoc Renovias
<cedoclrenovias.com.br>

Data 06/03/2024 15:35

* Ofício nº 24-2024 - Solicita manutenção na iluminação saida 161-A SP 340.pdf (»931 KB)
* RV-TEC-0002 2024 OFICIO CM GP N 24 2024 CAM MUNIC. Mogi Mirim - ENCAMINHA REQUERIMENTO SOLICITANDO

MANUTENCAO NA ILUMINACAO ASS.pdf (=1.0 MB)

Ilmo. Sr. Presidenteda Câmara Municipal de Mogi Mirim
Dirceu da Silva Paulino

Servimo-nos do presente, para encaminhar a correspondência RV-TEC-0002/2024,em resposta ao Ofício nº 24/2024,
que encaminha Requerimentonº 45/2024 solicitando manutenção na iluminaçãosaída 161-A.

Colocamo-nosà disposição para quaisquer esclarecimentosque se façam necessários e renovamos os nossos protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente!

Jane Fressatto
D'4 renovias CEDOC - Central de Documentação

Tel.: (19) 3814.2020 | (19) 3548.2182

jane.fressattoOrenovias.com.br

N9A
Esta mensagem pode conter dados confidenciais e/ou privilegiados. Se encaminhada incorretamente, está vedada o uso, cópia ou a

divulgaçãodos dados nela contidas ou tomar qualqueroutra atitude baseada nesses dados. Se recebeu esta mensagem por engano, por
favor, avise imediatamente o remetente, respondendoo e-mail, e em seguida apague-o.

PENSE EM SUA RESPONSABILIDADECOM O MEIO AMBIENTEANTES DE IMPRIMIR.

-—
CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

a CMIGP Nº 24/2024 Em 27 de fevereirode 2024

CONCESSIONÁRIA RENOVIAS S.A

Prezados Senhores,

Encaminho a Vossas Senhorias, cópia do REQUERIMENTONº 45/2024, de autoria

do nobre Edil MARCOS PAULO CEGATTI, aprovado pela Casa em Sessão

Ordinária realizadaem 26 de fevereiro de 2024.

é
gê
5
g2
$
E

Atenciosamente,

DIRCEU DA SILVA PAULINO

Vereador Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim

DOCUMENTOASSINADODIGITALMENTE-PROTOCOLO:-

RENOVIAS CONCESSIONÁRIAS/A

CEDOC

28FEV204

RECEBIDO

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200- Fax: (019) 3814.1224 - Mogi Mirim - SP

ss

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Assinaturas Digitais

O documentoacima foi propostopara assinaturadigital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Paraverificar

as assinaturas, clique no link:
j chave=7POBS3XNWDGO67VY,ou vá até o siteIlmogimirim si com, br/

https://mogi im.com.br/ tos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este

documentoé vó

Códigopara verificação:7POG-S3XN-WD6O-67VY

DIRCEUDASILVAPAULINO

Vereador PresidenteAssinaem 2790212024, as 115044

RuDr. JoséAlves, 129 - Centro-Fone: (019) 3814.1200-Fax: (019) 3814.1224 - Mogi Mirim - SP

E
Ê
g
g
5
Éê
q
g
Ê

DOCUMENTOASSINADODIGITALMENTE-PROTOCOLO:-

Estado de São Paulo ê

CÂMARAMUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabinete do VereadorMarcos Paulo Cegatti

Requerimento Nº 45/2024
REQUEIRO A CONCESSIONÁRIARENOVIAS S.A., IMEDIATAMANUTENÇÃO
NA ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA SAIDA 161-4 DA RODOVIA GOVERNADOR

ADEMAR PEREIRADE BARROS (SP-340).

SENHORPRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

Requeiro a V. Exa., após a devida consideração do Plenário, que seja
encaminhado ofício à Concessionária Renovias S.A. O presente requerimento
visa direcionar a atenção da Renovias Concessionária S.A. para a necessidade
urgente de manutenção na iluminação pública na saída 161-A da mencionada

rodovia, pista norte, que acessa a Rua Santa Cruz.

Atualmente, todos os postes localizados nesse acesso encontram-se com as

lâmpadas apagadas, o que compromete à visibilidade e a segurança dos
motoristas e pedestres que utilizam essa via. Diante dessa situação, é

imprescindível que a Renovias tome as medidas necessárias para restabelecer a

iluminação nesse trecho.

A manutenção eficaz na iluminação pública não apenas contribui para a

segurança viária, mas também para à prevenção de incidentes e a tranquilidade
dos usuários, promovendoum trânsito mais seguro e eficiente.

Sala das Sessões“Vereador Santo Rótolli”, em 26 de fevereirode 2024.

DOCUMENTOASSINADODIGITALMENTE-PROTOCOLO:237/2024-23/02/2024-10:41-RE3Z-WAP8-0MH2-4VAV

VereadorMarcos PauloCegatti

ps.

Rua Dr. José Alves, 129--Centro - Mogi Mirim/SP

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Assinaturas Digitais

O documentoacimafoi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Paraverificar

as desnetos clique no link:
https:/l rim. sisé idocumentos/autenticar?chave=RE3ZWAPBOMH24VAV.ou vá até o site

hitps://mogimiri aepa bridocurnaripajibenicar e utilize o código abaixo para verificar se este

documento é válido:

Código para verificação:RE3Z-WAP8-0MH2-4V4V

MARCOSPAULOCEGATTIVereagor 2º Secar
Assinadoem23022024as 104153

   RuaDr. José Alves, 129 - Centro-Fone (019) 38141200 - Fax: (019) 3814 1224= Mogi Mirim-SP

DOCUMENTOASSINADODIGITALMENTE-PROTOCOLO237/2024-23/02/2024-10.41-RE3ZWAP8-OMH2-4VAV.

Penovias

RV-TEC-0002/2024

Mogi Mirim, 6 de março de 2024.

Ao

V. Exa. Sr. Dirceu da Silva Paulino

Vereador do Município de Mogi Mirim

Ref.: Of. CM/GP Nº 24/2024

Assunto: Requerimento de manutenção de iluminação.

Prezado Senhor,

Em resposta ao assunto em epígrafe, informamos que a iluminação do ponto em questão é

de propriedadee responsabilidade da Concessionária Intervias.

Sem mais, colocamo-nos à disposição para quaisquer outros esclarecimentos que se façam

necessários.

Atenciosamente,

MICHELLMIRANDA Assinadodeformadigital por
MICHELL MIRANDA BORGES

BORGES COSTA:00049460650
COSTA:00049460650 Dados: 2024.03.0615:09:45 -03/00'

Michell Miranda Borges Costa

Gerente de Manutenção Eletroeletrônica